С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
      муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

                                       РЕШЕНИЕ № 104
от    « 30 » декабря  2011 г.
«Об утверждении Генерального плана муниципального
 образования сельское поселение « Верхнеталецкое»

        В соответствии с пунктом  20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования сельское поселение  «Верхнеталецкое» и  с учётом результатов публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое»,  Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое» решил:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» согласно приложению .
2. Администрации  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» обнародовать настоящее решение путём вывешивания на информационных стендах и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хоринский района» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации ( Никитину Л.В.).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                              А.В.Кучумов